

بازی نه چندان خوشایندی که همه را مبهوت کرده است! **استعفا و انتصاب در اقتصاد** **ادامه از صفحه یک** : در اعضای هیئت مدیره حتماً باید به تایید سازمان خصوصی سازی برسد. شرکت هلدینگ پتروشیمی خلیج فارس هم از جمله این شرکت‌هاست و هنوز صورت جلسه‌ای به این سازمان ارسال نکرده است. قریب‌ازد صریح کرده بود: ضمناً مطابق مصوبه شورای عالی بورس، اعمال حقوق مالکانه سهام عدالت غیرمستقیم تا پایان سال باید از سوی دستگاه‌های اجرایی ذیربط با

دولت سیزدهم اعلام کرده که از خودروهای لوکس مالیات می گیرد تا به این وسیله به فکر کسب درآمد از این خودروها باشد.

طبق طرح مجلس درباره مالیات بر عایدی سرمایه، سود حاصل از فروش خودرو طی مدت نگهداری مشمول مالیات می شود. مالیات دیگری خودرو مربوط به خودروهای لوکس با ارزش بیش از یک میلیارد تومان است که تا بهمن ماه باید اخذ شود و مالیات بر نقل و انتقال و شماره گذاری خودروهای تولید داخل و وارداتی نیز به قوت خود باقی است. رئیس سازمان امور مالیاتی از شناسایی ۵۵۰ هزار خودروی لوکس در کشور خبر داد. بر اساس برآوردهای سازمان امور مالیاتی سال آینده این تعداد خودرو و حوش ۵ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان مالیات می پردازند. داوود منظور رئیس سازمان امور مالیاتی که در یک برنامه تلویزیونی حضور پیدا کرده بود، گفت: مالک اخذ مالیات از خودروهای لوکس قیمت این خودروهاست. این مقام مسئول گفت: افرادی که ارزش خودروی آن‌ها بالای یک میلیارد تومان است باید نسبت به پرداخت خودروی در اختیار خود اقدام کنند.

براساس جدولی که پیش تر منتشر شده بود مالیات ستانی از خودروهای به اصطلاح لوکس به این صورت است که خودروهای سواری و وانت دو کابین با ارزش روز یک میلیارد تومان تا یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان معادل یک درصد، از یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان تا ۳ میلیارد تومان معادل دو درصد، از سه میلیارد تومان تا

همانگی وزارت اقتصاد صورت گیرد و این اختیار وزارت اقتصاد از سوی وزیر اقتصاد به سازمان خصوصی سازی تفویض شده است. رئیس سازمان خصوصی سازی متذکر شده بود: هلدینگ پتروشیمی خلیج فارس حدوداً ۲۴ درصد سهام عدالت غیرمستقیم دارد و هنوز برای معرفی نماینده این سهام با سازمان خصوصی سازی هماهنگی نشده است. کمی بعد خبر با عکس منتشر شد مبنی بر اینکه مدیر عامل جدید پتروشیمی خلیج فارس از سمت خود استعفا داد. گویا عبدالعلی علی عسگری در نامه‌ای به هیئت مدیره هلدینگ خلیج فارس ضمن تشکر از اعتماد آنان اعلام کرده در احترام به افکار عمومی، از پذیرش

مسئولیت مدیر عاملی انصراف داده است.

اما کمی بعد خبیر دیگری روی خروجی‌ها بالا آمد: استعفا علی عسگری تکذیب شد. علی عسگری که به‌عنوان رئیس هیئت‌مدیره هلدینگ پتروشیمی خلیج فارس انتخاب شده بود در گفت‌وگو با فارس گفت: خبر استعفا هم از سوی برخی رسانه‌ها منتشر شده جعلی است. علی عسگری اظهار داشت: کار را با قدرت آغاز کرده‌ایم و جلسات را از نخستین روز کاری شروع و برای تحول در این مجموعه اقتصادی برنامه داریم. در هر حال، عبدالعلی علی عسگری، جای جعفر ربیعی را در رأس مدیریت هلدینگ پتروشیمی خلیج فارس گرفت و به این

شکل، با جواد اوجی وزیر نفت، عبدالحسین بیات رئیس هیئت‌رئسه صندوق‌های بازنشستگی و فرمت رضی ششاه‌میرزایی، مدیر عامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی جلسه مشترکي داشت. جواد اوجی، وزیر نفت در این نشست ضمن آرزوی موفقیت برای علی عسگری گفت: پروژه‌های بزرگی در صنعت نفت وجود دارد که افزایش همکاری شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس و صندوق بازنشستگی صنعت نفت در اجرای این پروژه‌ها بسیار مهم و موثر خواهد بود. پس از برگزاری این نشست، علی عسگری، فعالیت خود را به عنوان مدیرعامل هلدینگ پتروشیمی خلیج فارس آغاز کرد.



شنبه ۲۵ دی ۱۴۰۰
سال سی و یکم | شماره ۶۷۱۱
۱۵ ژانویه ۲۰۲۲ | ۱۲ جمادی الثانی ۱۴۴۲

لیست خودروهایی که باید مالیات بدهند اعلام شد؛

روغن سوزی لوکس‌ها و لاکچری‌ها!



عکس: سید امین‌نوروزی

می‌گوید نحوه مالیات‌گیری از این خودروها به این صورت است که به مالسکان این خودروها پیامک زده می‌شود که مالیات خود را پرداخت کنند و اگر پرداخت نکنند، در زمان نقل و انتقال خودرو باید مفاصا حساب مالیاتی را پرداخت کنند.

چهار میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان معادل سه درصد و چهار میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان معادل چهار درصد از قیمت خودرو را باید در قالب مالیات مذکور به حساب دولت واریز کنند.

بر اساس صحبت‌های منظور برای مشخص شدن خودروهایی که مالیات به آن‌ها تعلق می گیرد با همسکاری پلیس راهور اطلاعات بیش از ۱۷ میلیون و ۵۰۰ هزار دستگاه خودروی سواری و وانت دو کابین بررسی شد. آن‌طور که رئیس سازمان امور مالیاتی

سال جاری دیده بود از دریافت این مالیات چهارمیش کرد، اما به نظر می‌رسد دولت ابراهیم رئیسی عزم خود را جزم کرده تا به هر نحو ممکن این ردیف درآمدی را که در بودجه ۱۴۰۱ آمده است، فعال کند. **مالیات جدید خودرو و چگونه محاسبه می‌شود؟** در این طرح، اگر فردی خودروی بخرد و سپس اقدام به فروش آن کند، باید از محل سود این معامله طبق مدت نگهداری آن سرمایه، بخشی را به عنوان مالیات پرداخت کند. نحوه محاسبه مالیات بر عایدی

علی عبدالعلی زاده / گروه استان‌ها
رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در بازدید از مناطق حاشیه‌نشین

رئیس جدید دانشگاه علوم پزشکی تبریز در بازدید از مناطق حاشیه‌نشین کاشانه تبریز با بازدید و از نزدیک، مشکلات حوزه بهداشت و درمان ساکنان این مناطق را بررسی کرد. دکتر بهمن نقی‌پسور، در بازدید از مناطق حاشیه‌نشین تبریز در محدوده شهرداری مناطق هفت و ده، اظهار داشت: تلاش می‌کنیم با همراهی شهرداری تبریز، کلینیک‌های ویژه دانشگاه در نقاط محروم مستقر شوند که در صورت تحقق این امر ضمن تسهیل در دسترسی ساکنان مناطق حاشیه‌نشین به بهداشت و درمان، مشکلات ترافیک درون شهری تا حدودی رفع می‌شود. وی با اشاره به کمبود مراکز پزشکی رسمی در مناطق کم‌برخوردار شهر تبریز گفت: در حال حاضر خدمات‌رسانی درمانگاه ویژه دانشگاه علوم پزشکی از جمله مرکز پزشکی شیخ‌الرییس و برخی کلینیک‌های رسمی در برخی مناطق خاص شهری در نظر گرفته شده است از این رو به دنبال اجرای طرحی با مشارکت شهرداری تبریز در مناطق حاشیه‌نشین هستیم. وی خاطر نشان کرد: تلاش داریم کلینیک‌های ویژه دانشگاه در نقاط محروم مستقر شوند که ضمن تسهیل در دسترسی ساکنان مناطق

خبر روز

ارزش سهام عدالت نصف شد؛ ۵۱ درصد

افت

سهام، قرمزپوش و سهامداران سیاه‌پوش!

فارس: بافت ۵۱ درصدی ارزش سهام عدالت نسبت به ابتدای مرداد سال گذشته، هنوز جاماندگان این سهام منتظر تعیین تکلیف از سوی دولت و مجلس هستند. سهام عدالت هم مانند بازار سرمایه لباس قرمز رنگی بر تن کرده است. روزهایی که بورس با افت شاخص مواجه است، ارزش سهام عدالت نیز مانند هفته‌های گذشته با افت مواجه شده و ارزش آن در حال حاضر به ۴۹ درصد ارزش این سبد دارایی در مردادماه سال ۹۹ رسیده است. کاهش ارزش سهام عدالت نسبت به دوران اوج بازار سرمایه در سال گذشته در حالی رخ داده است که بازار سهام نیز در این مدت با کاهش چشمگیر ارزش مواجه بوده است. این در حالی است که دولت در این مدت از بازار سرمایه به شدت درآمذزایی کرده و بخش عمده‌ای از کسری بودجه خود را در قالب فروش اوراق بدهی و سهام شرکت‌های خود از این بازار تامین مالی کرده است.

علی اکبر حیدری، سخنگوی کانون شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی سهام عدالت با بیان اینکه اراده مجلس از روزهای نخستین کار، تعیین تکلیف بحث جاماندگان سهام عدالت بود، گفت: در دولت قبل اراده‌ای برای این موضوع وجود نداشت، اما در دولت فعلی تاکید بر تعیین تکلیف جاماندگان و احقاق حق دهک‌های پایین است. متولیان امر در حوزه مسئله جاماندگان سهام عدالت بر اساس راجع رئیس جمهور، وزارت‌خانه‌های اقتصاد و رفاه هستند. ما هم پیگیری لازم را در بخش‌های مردمی سهام عدالت انجام داده‌ایم تا هر چه سریع‌تر در قالب جلسات مشترک نسبت به احقاق حق اقدام شود.

برگه‌های سهام عدالت در قیمت‌های ۴۰۹ هزار تومانی، ۴۹۲ هزار تومانی، ۵۳۲ هزار تومانی و یک میلیون تومانی در هفته سوم دی‌ماه به ترتیب بافت ۱۵۸ هزار تومانی، ۱۹۱ هزار تومانی، ۲۰۶ هزار تومانی و ۳۸۸ هزار تومانی نسبت به هفته دوم دی‌ماه مواجه شده‌اند.

بسیاری از کارشناسان معتقدند، نمادهای حاضر در سبد سهام عدالت از ارزنده‌ترین سهم‌های بازار سرمایه هستند. با این حال، ارزش برگه‌های سهام عدالت در برگه‌های مختلف به ترتیب برابر است با ۶۲۸ میلیون و ۶۳۸ هزار تومان، ۹ میلیون و ۱۸۹ هزار تومان، ۹ میلیون و ۹۳۶ هزار تومان و ۱۸ میلیون و ۶۷۶ هزار تومان.

آذربایجان شرقی

رئیس جدید دانشگاه علوم پزشکی تبریز در بازدید از مناطق حاشیه‌نشین؛

کلینیک‌های ویژه در مناطق محروم و حاشیه‌نشین استقرار می‌یابند



حاشیه‌نشین به موضوع بهداشت و درمان و به کاهش هزینه‌های رفت و آمد شهروندان کمک کرده باشیم. رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز ادامه داد: طرح‌های مطرح شده در سه فاز اجرا خواهد شد که در فاز اول طی بازدیدهایی که به همراه شهردار تبریز داشتیم ایشان نیز بر همکاری در اجرای این طرح‌ها اعلام آمادگی کرد.

استاندار آذربایجان شرقی تأکید کرد،

رفع موانع فعالیت بخش خصوصی برای دستیابی به رشد اقتصادی



خصوصی تهیه شود. وی با اشاره به اینکه با اقدامات مؤثر دولت به شرایط پایداری از نظر بیماری کرونا رسیده‌ایم، افزود: حوزه گردشگری یکی از بخش‌های مهم برای دوران پساکروناست و فعال کردن ظرفیت‌های این بخش را به صورت جدی دنبال خواهیم کرد. خرم، صنعت فرش را هم از فرصت‌های کم‌نظیر استان برای رشد اقتصادی عنوان کرد و گفت: فرش یکی از نمادهای فرهنگی و هنری ماست که جایگاه آن در تولید و اشتغال، در حد انتظار نیست. وی تأکید کرد: باید فعالیت‌های این صنعت را در استان احیا کنیم و برای این منظور مشکلات صنعت فرش به صورت ویژه در کار گروه تسهیل و رفع موانع تولید استان بررسی می‌شود.

آکهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده (نوبت دوم)

شرکت تعاونی باغداران مزرع سه سبز قره چمن

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضای شرکت تعاونی مزرع سه سبز می‌رساند که جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده (نوبت دوم) در راس ساعت ۱۱ص روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۰۷ در محل فضای باز باغات قره چمن برگزار می‌گردد. لذا کلیه اعضاء محترم دعوت بعمل می‌آید که راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند در صورتی که حضور عضوی به هر دلیل میسر نباشد می‌تواند استفاده از حضور و اعمال رای خود را به موجب وکالت رسمی و محضری تنظیم شده در دفاتر اسناد رسمی و محضری تنظیم شده در دفاتر اسناد رسمی برای وکالت نماید. در هر صورت هر عضوی نتواند علاوه بر رای خود بیش از سه رای با وکالت و هر غیر عضو نمی‌تواند بیش از یک رای با وکالت داشته باشد.

❖ **تکلیف:** با رعایت کامل پروتکل بهداشتی برای حضور در جلسه ماسک، دستکش و خودکار الزامی می‌باشد.

❖ **دستور جلسه:** -انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل هیئت مدیره برای ۳ سال- ۲-انتخاب بازرس اصلی و علی‌البدل جهت سال مالی ۱۴۰۱-۳-انتخاب روزنامه جهت درج آکهی‌های شرکت.

اطلاعیه

بدینوسیله به کلیه دارندگان کارت‌های اشتراک و مشترکین این مجموعه (استخر مهتاب) که در تاریخ اسفند ماه ۹۸ دارای اعتبار بوده‌اند اعلام می‌گردد، با توجه به وجود شرایط کرونایی و عدم قابلیت استفاده از کارت‌های اشتراک، حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۵ جهت بهره‌مندی و استفاده با شرایط جدید از کارت اشتراک خود به دفتر مجموعه استخر مراجعه نمایند.

لذا در صورت عدم مراجعه تا تاریخ یاد شده این مجموعه هیچ گونه مسئولیت حقوقی نسبت به کارت‌های اشتراک باطل شده ندارد.

آکهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده (نوبت دوم)

بدینوسیله به اطلاع می‌رساند جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده (نوبت دوم) شرکت تعاونی منحله مسکن مهر محلی ۴۸ رباط اسفهان (در حال تصفیه) در ساعت ۱۰صبح روز جمعه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۴ در محل محوطه ساختمان‌های مسکونی شرکت کارآذ به نشانی: اسفهان – فولادشهر – سایت مسکن مهر- محله F۱میدان شهدای خیر نگار –خیابان گلشن محوطه ساختمان‌های مسکونی شرکت کارآذ برگزار می‌شود. از کلیه اعضاء دعوت می‌گردد شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند. ❖ ضمناً به اطلاع می‌رساند که به موجب ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آرا وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می‌بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۳ در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت بر که هر وود به مجمع را در یافت دارند.

دستور جلسه:

- گزارش هیئت تصفیه
- طرح و تصویب صورت‌های مالی منتهی به پایان سال‌های ۱۳۹۹،۱۳۹۸،۱۳۹۷،۱۳۹۶،۱۳۹۵،۱۳۹۴
- تمدید مدت تصفیه
- انتخاب هیئت تصفیه
- طرح و تصویب هر آنچه که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تعاونی باشد.

❖ لازم به ذکر است کاندیدهای عضویت در هیئت تصفیه می‌بایست حداکثر ظرف مدت یک هفته از تاریخ انتشار آکهی در خواست کتبی خود را به دفتر شرکت تحویل نمایند.

هیئت تصفیه